
ZARZĄDZENIE Nr 324/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 lutego 2024 r.                              

w sprawie upoważnienia do składania zawiadomień o ujawnionych okolicznościach 

wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych i wykonywania 

wszystkich czynności w toku postępowania o naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam do składania zawiadomień o ujawnionych okolicznościach 

wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych i wykonywania 

wszystkich czynności określonych ustawą z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności 

za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 104), związanych 

z wykonywaniem czynności zawiadamiającego:

1) w zakresie zadań realizowanych przez Departament Planowania i Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi:

a) Adama Pustelnika – Pierwszego Wiceprezydenta Miasta Łodzi,

b) Roberta Kowalika – Dyrektora Departamentu Planowania i Rozwoju Gospodarczego 

Urzędu Miasta Łodzi;

2) w zakresie zadań realizowanych przez Departament Gospodarowania Majątkiem Urzędu 

Miasta Łodzi:

a) Adama Pustelnika – Pierwszego Wiceprezydenta Miasta Łodzi, 

b) Zbigniewa Wiatra – Dyrektora Departamentu Gospodarowania Majątkiem Urzędu 

Miasta Łodzi;

3) w zakresie zadań realizowanych przez Departament Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi:

a) Małgorzatę Moskwa-Wodnicką – Wiceprezydenta Miasta Łodzi, 

b) Piotra Borsa – p.o. Dyrektora Departamentu Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

4) w zakresie zadań realizowanych przez Departament Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta 

Łodzi:

a) Joannę Skrzydlewską – Wiceprezydenta Miasta Łodzi,

b) Sławomira Granatowskiego – p.o. Dyrektora Departamentu Rewitalizacji i Sportu 

Urzędu Miasta Łodzi;

5) w zakresie zadań realizowanych przez Departament Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi: 

a) Adama Wieczorka – Wiceprezydenta Miasta Łodzi,

b) Marcina Kopytka – p.o. Dyrektora Departamentu Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi;



6) w zakresie zadań realizowanych przez Departament Organizacji Urzędu i Obsługi 

Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi:

a) Wojciecha Rosickiego – Sekretarza Miasta Łodzi,

b) Jarosława Chwiałkowskiego – p.o. Dyrektora Departamentu Organizacji Urzędu 

i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

7) w zakresie zadań realizowanych przez Departament Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 

Łodzi:

a) Wojciecha Rosickiego – Sekretarza Miasta Łodzi, 

b) Roberta Kolczyńskiego – p.o. Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Urzędu 

Miasta Łodzi;

8) w zakresie zadań realizowanych przez Departament Finansów Publicznych Urzędu Miasta 

Łodzi:

a) Krzysztofa Mączkowskiego – Skarbnika Miasta Łodzi, 

b) Michała Fisiaka – Dyrektora Departamentu Finansów Publicznych Urzędu Miasta 

Łodzi.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 7085/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

27 kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia do składania zawiadomień o ujawnionych 

okolicznościach wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych 

i wykonywania wszystkich czynności w toku postępowania o naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


